[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П Р И К А З  №
г. Петропавловск – Камчатский

                                   ______2018 г.
	О внесении изменений в приказ Министерства спорта Камчатского края от 22.11.2017 № 711 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве спорта Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками»

В соответствии с распоряжением Губернатора Камчатского края от 04.06.2018 № 613-Р, постановлением Правительства Камчатского края от 04.06.2018 № 229-П «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 12.10.2012 № 468-П «О предельной штатной численности и предельном фонде должностных окладов в исполнительных органах государственной власти Камчатского края», приказом Министерства спорта Камчатского края от 14.06.2018 № 70-к «О внесении изменения в приказ Министерства спорта и молодежной политики Камчатского края и введении его в действие с 01.07.2017»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перечень должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве спорта Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками (приложению к приказу Министерства спорта Камчатского края от 22.11.2017 № 711) изложить в следующей редакции согласно, приложению к настоящему приказу.
2. Референту Министерства спорта Камчатского края ознакомить заинтересованных государственных гражданских служащих Камчатского края Министерства спорта Камчатского края с Перечнем должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве спорта Камчатского края, замещение которых связано с коррупционными рисками;
3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 августа 2018 года.
И.о. Министра                                                                                       Н.В. Глубокая
Согласовано:
Начальник Главного управления
государственной службы Губернатора
и Правительства Камчатского края                                               Е.В. Мехоношина

Исп. О.В. Власенко

42-41-16

3